وذلك لانتخاب مجلس إدارة جديد للجمعية 

مع مراعاة الاجراءات الاحترازية.

محافظة الاسماعيليةمحافظة الاسماعيلية

محافظتا القاهرة والجيزة

جمعية الفهد التعاونية للبناء والإسكان
المسجلة برقم 214 لسنة 1996

تعلن الجمعية للسادة الأعضاء الحاجزين بمشروع لؤلؤة أكتوبر والمسددين مبلغ 750000 جنيه )سبعمائة وخمسون ألف جنيها لا 
غير( كحد أدنى للتخصيص حتى تاريخه وعددهم )31( عضوا تحديد موعد لعقد جلسات التخصيص للوحدات المتبقية بالمرحلة الثانية 

من المشروع وعددها )91( وحدة من إجمالى عدد )١٤٤( وحدة سكنية بالعمارات أرقام )5، 6، 7، 8، 9، 10( والمقامة على قطعة 
الأرض رقم )18/42( السابق شراؤها من الهيئة العامة لتعاونيات البناء والإسكان حيث سبق للجمعية تخصيص عدد )53( وحدة بتلك

[...]

الجمعية التعاونية للبناء والإسكان للعاملين 

بالهيئة القومية للاتصالات السلكية واللاسلكية 

بمنطقة تليفونات البحر الأحمر
المسجلة برقم 120 لسنة 1998

تعلن الجمعية للسادة أعضائها أو من تنطبق عليه شروط العضوية عن فتح 

باب الحجز لمشروع الجمعية بمدينة الغردقة بالبحر الأحمر

وذلك بمقدم حجز قدره 120000 جنيه )مائة وعشرون ألف جنيها لا غير( 

تسدد بحساب الجمعية بموجب إذن دفع صادر من الجمعية للبنك

وذلك بمقر الجمعية الكائن: خلف المستشفى العام - عمارة محمد عودة - 

الدهار - الغردقة - البحر الأحمر

على أن تبدأ فترة الحجز خلال الفترة من 2026/1/20 حتى 2026/2/8 ما 

عدا الأعياد والعطلات الرسمية

[...]

محافظة دمياط - بندر كفر سعد - حى السلام - منزل احمد مقبول براوي

الجمعية التعاونية للبناء والإسكان لضباط 

الشرطة وعائلاتهم بكفر الشيخ
المسجلة برقم ٦٤ لسنة ١٩٩١

تعلن للسادة أعضائها عن فتح باب الحجز لعدد ١٠٤ قطعة ارض بمشروع 

الرافد الدولى - بحوض حكر الضبابشة - بمدينة كفر الشيح

بمقدم حجز وقدره ٧٥٠٠٠٠ جنيه )سبعمائة وخمسون ألف جنيه لا غير( 

تسدد بحساب الجمعية بموجب إذن دفع صادر من الجمعية للبنك

وذلك بمقر الجمعية الكائن: كفر الشيخ - تقسيم المحاسبين - برج الفيروز 

- شقة ١

٢٠٢٦/٢/٩ وحتى   ٢٠٢٦/١/٢٠ من  الفترة  الحجز خلال  فترة  تبدأ  أن  على 

ماعدا الأعياد والعطلات الرسمية

[...]

14 شارع الكوثر - اسفل مسجد الضرائب - بجوار فرغلى 

للمشروبات - بجامعة الدول العربية - المهندسين - الجيزة، ومن مقر الاتحاد التعاونى الإسكانى المركزى الكائن: 48 شارع مصر - 
بجوار مدينة الثقافة والعلوم - المحور المركزى - 6 أكتوبر - الجيزة فى مواعيد العمل الرسمية نظير مبلغ وقدره 399 جنيها )ثلاثمائة 

تسعة وتسعون جنيها لا غير(
على أن تقدم العطاءات باسم السيد الأستاذ رئيس مجلس إدارة الجمعية داخل مظروفين مغلقين منفصلين احدهما فنى والآخر 

مالى ويرفق بالمظروف الفنى تأمين قدره 150000 جنيه )مائة وخمسون ألف جنيه لا غير( بصورته القانونية بإحدى وسائل الدفع 
الالكترونى أو بخطاب ضمان بنكى باسم الجمعية غير مشروط وسارى المفعول لمدة 120 يوما من تاريخ جلسة الفض الفنى ويزداد 

الى 5٪ كتأمين نهائى عند الرسو
وجميع الأوراق التى ترفق بالعطاءات موقعة ومختومة بخاتم مقدم العطاء